Администрация  сельского поселения
«Деревня Болва»
Спас-Деменского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.10. 2023 года						                             №  29

В связи с нарушением срока принятия Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Болва» на 2023 год
					   П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Деревня Болва» от 01.03.2023 № 5 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории сельского поселения «Деревня Болва» на 2023 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования.

Глава администрации
сельского поселения «Деревня Болва»                                          Е. В. Власова